СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2018

№ 00
п. Светлый

О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов сельского

поселения Светлый от 30.09.2016 №166

«О структуре администрации сельского
поселения Светлый»
В соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.09.2016 №166 «О структуре администрации сельского поселения Светлый изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 16.06.2017 №212 « О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.09.2016 №166 «О структуре администрации сельского поселения Светлый», от 23.10.2017 №225 «О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 30.09.2016 №166 «О структуре администрации сельского поселения Светлый» - считать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                         Ф.К. Шагимухаметов

	:

	лица, замещающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности:

	Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист», «обеспечивающий специалист»:

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

(выборная муниципальная должность, не являющаяся муниципальным служащим)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ПОСЕЛЕНИЯ

(должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»)

Централизованная бухгалтерия

Инспектор по учету и бронированию

Главный специалист по социально - экономическому развитию и бюджетному планированию

Главный специалист по работе с населением и связям с общественностью

Главный бухгалтер

Главный специалист по вопросам социальных услуг

Главный специалист в

сфере закупок

Главный специалист по земельным вопросам

Главный специалист по муниципальному хозяйству и жилищным вопросам

Главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям

Заместитель главного бухгалтера